12-02-2024 09:24:53

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente pedido visa requerer a implantação de sinalização vertical e horizontal, tendo em vista a ausência
de sinalização que é de fundamental importância para a segurança de condutores de veículos e pedestres.

solicitação de viabilidade de implantação de sinalização vertical e horizontal.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-09-2021

RUA TUPACIGUARA, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-618, UBERLÂNDIA - MG, Ponto
de referência: ESQUINA COM AVENIDA MATO GROSSO.

Endereço:

Presidente Atual: SGT EDNALDO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 25145/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
GABINETE DO ANDERSON LIMA

- IMAGENS -

12-02-2024 09:24:53

Sala das Sessões, 1 de setembro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

ANDERSON LIMA

Nome Quantidade

ANDERSON LIMA 1

1Total